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

Tilknytning vann: Offentlig. Boligen er tilknyttet kommunalt ledningssystem. Vanntilførselen er i følge eierne i orden.

Tilknytning avløp: Privat. Kloakk til septikk.

Andre forhold: Eiendommen består av 3 bruksnummer og er en tidligere landbrukseiendom (småbruk) samlet på
totalt ca 830,3 daa iflg. "GÅRDSKART FRA NIBIO" .
Småbruket er konsesjonsbelagt, men har ikke vært i aktiv drift på flere år. Siste driftsår var i 1985
iflg. opplysninger gitt av rekvirent.
Eiendommens areal er oppgitt av eier, samt kommunen og er å anse som omtrentlig.
Kfr.skylddeling/kartutsnitt og kommunen for event. nærmere informasjon vedr. eiendommens
grenser/areal.
Taksten er ikke  avholdt som landbrukstakst i henhold til Jordloven, men konsesjonsloven og dens
forskrifter legges til grunn ved verdisetting. Drift anses som helt urealistisk.
På brn 3 er det satt av ei sjøtomt på ca 40 x 20 meter, denne er ikke fradelt.

Grunnboksutskrift er ikke fremlagt. I henhold til eier foreligger det ingen påbud fra offentlige
myndigheter. Eier opplyser at det ikke er registrert spesielle forhold, eller skjulte feil og mangler, ut
over det som er nevnt i takstdokumentet.
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Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1867 BØ Gnr: 8 Bnr: 3

Eiet/festet: Eiet

Areal: 287 337,5 m² Arealkilde: Eiendomsdata.no. Med forbehold om feil i kartgrunnlaget.

Hjemmelshaver: Edd Jørgen Mikalsen -  1/ 2 Hjemmel
Jan - Magne Mikalsen - 1/2 Hjemmel

Adresse: Klakksjordveien 94, 8475 STRAUMSJØEN

Matrikkel: Kommune: 1867 BØ Gnr: 8 Bnr: 9

Eiet/festet: Eiet

Areal: 528 101,2 m²

Hjemmelshaver: Edd Jørgen Mikalsen -  1/ 2 Hjemmel
Jan - Magne Mikalsen - 1/2 Hjemmel

Matrikkel: Kommune: 1867 BØ Gnr: 8 Bnr: 37

Eiet/festet: Eiet

Areal: 14 955,7 m²

Hjemmelshaver: Edd Jørgen Mikalsen -  1/ 2 Hjemmel
Jan - Magne Mikalsen - 1/2 Hjemmel

Adresse: Klakksjordveien 71, 8475 STRAUMSJØEN

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Utskrift "NIBIO" Med forbehold om feil i kartgrunnlaget Ja

Norges Eiendommer Ja

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Framtind.  Type: Fullverdi.
Forsikringssum: Kr. 1 222 600.   Årlig premie: Kr. 6 226.
Fullverdi/Førsterisiko.

Skattetakst: Kr. 192 000   År: 2020

Ligningsverdi: Ligningstakst ikke oppgitt.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1960  Kilde: I  henhold til eiers opplysninger.

Anvendelse: Som fritidsbolig

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller/utg.. 60 56 56 Div. kjellerrom

1. etasje 70 65 65 Stue, kjøkken, spisestue, 2
soverom, bad/vaskerom,Wc og hall.

Loft 30 27 27 Trapp/loftsgang og 2 soverom.

Sum bygning: 160 148 92 56

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller/utg.. Div. kjellerrom

1. etasje Stue, kjøkken, spisestue, 2 soverom, bad/
vaskerom, hall

Loft Trapp/loftsgang, 2 soverom

Konstruksjoner og innvendige forhold - Enebolig

Bygning, generelt

Bygningen som er i1,5 . etasjer med kjeller/utg. og oppført i 1960, har grunnoppbygging i henhold til byggeår. Boligen gir
generelt et betydelig redusert helhetsinntrykk når det gjelder vedlikehold - og bygningsmessig standard, grunnet manglende
vedlikehold.
Bygningens elde, slitasje og synlige tekniske feil er registrert og hensyntatt.

Avik etc. registrer og/eller opplyst ved befaring.
- deler av gråsteinsmur i dårlig forfatning.
- overbygd inngang står til nedfall.

Feil og mangler:  Ref. fra rekvirent.
Det har falt ned totalt ca. 8 takstein.  Jeg har imidlertid tilbragt perioden 11. juli  27. august i huset med mer eller mindre
konstant regn hele tiden. Jeg har ikke registrert at det kommer vann inn et eneste sted fra taket. Jeg har prøvd å få tak i
kyndig person til å sette opp stein igjen, men har ikke funnet noen, tilbakemeldingen er at det er omtrent et års ventetid på
snekkere/håndverkere i Bø.
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